PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA
Estado de Santa Catarina

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16

e-mail: administração@apiúna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001

PORTARIA Nº 0454/2023
De 05 de setembro de 2023

NOMEIA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE PROJETOS LEI PAULO GUSTAVO

Marcelo Doutel da Silva, Prefeito Municipal de Apiúna, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com LC 195/2022,

R E S O L V E

Art. 1° - Nomear comissão de avaliação de projetos da Lei Paulo Gustavo.

I - Presidente: Roberto Carlos da Silva, matrícula 18317, ocupante do cargo de Secretário Municipal

de Industria Comercio e Turismo;

II - Secretário: Lurdes da Silva, matrícula 101672, ocupante do cargo Diretor de Departamento.

III - Membros: Valdir Amarante, matrícula 125946, ocupante do cargo de Chefe de Gabinete.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Apiúna, em 05 de setembro de 2023.

Marcelo Doutel da Silva
Prefeito Municipal

mailto:administração@apiúna.sc.gov.br